
 

 

 

Warszawa, dnia 18.10.2018 r. 

 

                                                                                                   

 

 

Zawiadomienie o wyniku postępowania 

 

 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie 

z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na „„Usługi ogrodnicze - 

pielęgnacja roślin rzadkich i prace ogrodnicze oraz montażowe związane z aklimatyzacją siewek w 

kolekcjach ogrodu botanicznego” w ramach projektu „FlorIntegral - zintegrowana ochrona in situ i 

ex situ rzadkich, zagrożonych i priorytetowych gatunków flory na terenie Polski” finansowanego ze 

środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, nr. 

POIS.02.04.00-00-0006/17 - (znak sprawy 3/ZP/2018/FI_ŚOB)   

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Spółdzielnię Socjalną Zielona, ul. Sosnowa 5,  

 

Cena oferty - 86 800,00  zł. 

Oferta uzyskała 100 pkt, w tym w kryterium: 

1) Cena - 60 pkt 

2) Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia - 40 pkt, w tym  w podkryterium: 

  
- Wykonawca  skieruje  do  realizacji  zamówienia  co  najmniej  2  osoby,  z  których  każda 
wykonała  usługi  obejmujące  działania  pielęgnacyjne  roślin  przez  okres  co  najmniej 12 
miesięcy, w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert  - 40 punktów. 
 

 

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta złożona w postępowaniu. Oferta zgodna z treścią SIWZ  

i nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała 100 pkt. 

 

 

 

 

Beata Białobrzeska 

Przewodnicząca Komisji 

Przetargowej 

 

 

 

 


